UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

              Số: 10 /CV-CTĐ

V/v triển khai làm sạch và nhập dữ

liệu Hội viên thuộc các Hội vào

phần mềm quản lý Hội viên trên nền

tảng CSDLQG về DC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Phong Thổ, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

              - Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn;

              - Chi Hội Chữ thập đỏ các cơ quan, đơn vị, trường học.

Thực hiện Công văn số 44/CTĐ-VP ngày 29/02/2024 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Lai Châu về việc triển khai làm sạch và nhập số liệu Hội viện thuộc các Hội vào phần

mềm quản lý Hội viên trên nền tảng CSDLQG về DC.

Để kịp thời thực hiện làm sạch và nhập Dữ liệu Hội viên thuộc các Hội

vào phần mềm quản lý Hội viên trên nền tảng Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư

đảm bảo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ của Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

năm 2024, và thực hiện công tác hỗ trợ Hội viên khi có thiệt hại như thiên tai,

hỏa hoạn gây ra. Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Thổ đề nghị Hội Chữ thập đỏ

các xã, thị trấn, Chi Hội Chữ thập đỏ các cơ quan, đơn vị, trường học triển khai

thực hiện một số nội dung :

1. Phối hợp với lực lượng Công an cùng cấp tại địa phương đẩy nhanh

tiến độ rà soát, xác minh, làm sạch thông tin Hội viên( Có biểu mẫu kèm theo).

Để cập nhật thông tin vào phần mềm cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư. Thường

xuyên theo dõi kịp thời tháo gỡ các khó khăn vướng mắc ngay từ cơ sở, phấn

đấu hoàn thành 100% trước 25/3/2024.

2. Yêu cầu các đơn vị báo cáo kết quả về Thường trực Hội Chữ thập đỏ

huyện trước ngày 20/03/2024. Địa chỉ Email: chuthapdophongtho@gmail.com

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ đ/c Hoàng Ích Điện

ĐT: 0858281971 để được hỗ trợ.

Căn cứ nội dung công văn đề nghị Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn, các

Chi Hội cơ quan, đơn vị, trường học triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: CTĐ.

TM. TT HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ích Điện

		2024-02-29T15:48:52+0700

		2024-02-29T15:50:55+0700